776
IP 65400V AC/ 1500V DC63 A
ACT12PT 001100240 12+2 1300 5 1
ACT24PT 001100241 24+4 1700 5 2
ACT36PT 001100242 36+6 2100 5 3
  805
ACT12PO 001100243 12+2 1300 5 1
ACT24PO 001100244 24+4 1700 5 2
ACT36PO 001100245 36+6 2100 5 3
ERP-N1
ELK- ERP
ELP
ERP-PE2

stupeň krytí (IP65) proti vlhkosti, prachu a dalším nečistotám. Rozvodnice jsou vyrobené z vysoce tepelně odol-
ného materiálu - ASA (Akrylonitril-akryl-styren), plast s velmi dobrými dielektrickými a mechanickými vlast-
nostmi, UV odolný (barevně stabilní).
Hlavní vlastnosti:
   Snadná a rychlá montáž.
   Zadní kryt s DIN lištou, PE a N svorkovnice a vyznačená místa pro kabelové průchodky
   Přední kryt s těsněním a možností zaplombování
   Průhledná dvířka z polykarbonátu (PC) s plastovým zámkem s možností výměny za kovový zámek s klíčem
ET
IB
O
X
777  806
ECH-4G 001101060 4 460 1/5 1
ECH-8G 001101061 8 680 1/5 1
ECH-12PT 001101062 12 1240 1/5 1
ECH-24PT 001101063 24 1700 1/5 2
ECH-36PT 001101064 36 2310 1/5 3
ECH-48PT 001100304 48 3220 1/5 4
ECH-L2K 001100204 50 1
PST-UNI 001101051 100 1/25
MP-ECH 001101053 26 10/500
E C H ...G